
 
 
 Classificació  : 60è Trofeu Vila de Juneda                                          
 
 Lloc de celebració   : JUNEDA               
 Data                 : 26/08/24 
 Classe de la prova   : CE3    / Elites/Sub23 Circuits                     
 Distancia            :  58     Kms - Promig     :  38.72  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      13 SAVEKIN,ILYA         SUB23  CONTROLPACK                01:29:52           
   2     203 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       01:30:18       26 seg. 
   3      31 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:30:21       29 seg. 
   4      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:30:43       51 seg. 
   5      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:30:43       51 seg. 
   6      34 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:30:43       51 seg. 
   7      12 KAZAKOV,Daniil       SUB23  CONTROLPACK                01:31:01     1:09 min. 
   8      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                01:31:06     1:14 min. 
   9     208 GONZALEZ,KEVIN       SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB  01:31:19     1:27 min. 
  10      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK                01:31:34     1:42 min. 
  11       7 Andersons,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK                01:31:34     1:42 min. 
  12     236 Delgado,Ricardo      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      01:31:36     1:44 min. 
  13      29 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:31:36     1:44 min. 
  14      67 MESTRE,MARC          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:31:36     1:44 min. 
  15     707 REÑE,JORDI           MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:31:36     1:44 min. 
  16      37 BRANCHART,MARTÍ      SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:31:36     1:44 min. 
  17     708 RITTER,Andre         ELITE  INDEPENDENT                01:31:36     1:44 min. 
  18      71 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:31:36     1:44 min. 
  19     145 REYES,Daniel         ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:31:36     1:44 min. 
  20     192 MASANA,ALBERT        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      01:31:42     1:50 min. 
  21      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:32:01     2:09 min. 
  22       3 Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK                01:32:45    1 Vts  
  23     521 LAPUERTA,CARLOS      MA-40  PROTOURBCN                 01:34:07    1 Vts  
  24      19 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                01:34:07    1 Vts  
  25      88 MERINO,ADRIAN        ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:34:07    1 Vts  
  26      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:34:25    1 Vts  
  27      86 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:35:46    1 Vts  
  28      91 RAPOSO,ROGER         ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:36:40    2 Vts  
  29      63 ESCOBAR,Sergi        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:38:03    3 Vts  
  30  Fc 108 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  PC BAIX EBRE               01:39:01    3 Vts  
  31  Fc  21 MONTOYA,JUAN DAVID   SUB23  CONTROLPACK                01:39:18    3 Vts  
  32  Fc 705 NIETO,ALVARO         MA-30  EGUESIBAR CLUB CICLISTA    01:41:02    4 Vts  
  33  Fc 512 ARAN,ENRIC           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:41:14    4 Vts  
  34  Fc 191 VIDAL,POL            ELITE  ALMACELLES PEDAL CLUB      01:44:02    4 Vts  
  35  Fc 576 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:43:01    5 Vts  
  36  Fc  43 MESTRE,Sergi         ELITE  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  01:43:35    5 Vts  
  37  Fc 534 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:45:29    5 Vts  
  38  Fc  95 MATAS,BARUC          SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:47:11    6 Vts  
  39  Fc  99 BERNAL,IKER          SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:49:11    6 Vts  
  40  Fc 572 Monge,José M         MA-40  MONZON C.C.                01:50:07    6 Vts  
  41  Fc 211 PERELLÓ,DAVID        SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:49:15    7 Vts  
 
 Corredors classificats : 41 
 
 Classificació de : Sots 23 Nois 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      13 SAVEKIN,ILYA         SUB23  CONTROLPACK               01:29:52           
   2     203 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      01:30:18       26 seg. 
   3      31 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:30:21       29 seg. 
   4      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:30:43       51 seg. 
   5      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:30:43       51 seg. 
   6      34 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:30:43       51 seg. 
   7      12 KAZAKOV,Daniil       SUB23  CONTROLPACK               01:31:01     1:09 min. 
   8     208 GONZALEZ,KEVIN       SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB 01:31:19     1:27 min. 
   9       7 Andersons,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK               01:31:34     1:42 min. 



 
  10      29 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:31:36     1:44 min. 
  11      37 BRANCHART,MARTÍ      SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:31:36     1:44 min. 
  12       3 Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK               01:32:45    1 Vts  
  13      19 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               01:34:07    1 Vts  
  14  Fc 108 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  PC BAIX EBRE              01:39:01    3 Vts  
  15  Fc  21 MONTOYA,JUAN DAVID   SUB23  CONTROLPACK               01:39:18    3 Vts  
  16  Fc  95 MATAS,BARUC          SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:47:11    6 Vts  
  17  Fc  99 BERNAL,IKER          SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:49:11    6 Vts  
  18  Fc 211 PERELLÓ,DAVID        SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:49:15    7 Vts  
 
 Classificació de : Elit Nois 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               01:31:06          min. 
   2      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK               01:31:34       28 seg. 
   3     236 Delgado,Ricardo      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     01:31:36       30 seg. 
   4      67 MESTRE,MARC          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:31:36       30 seg. 
   5     708 RITTER,Andre         ELITE  INDEPENDENT               01:31:36       30 seg. 
   6      71 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:31:36       30 seg. 
   7     145 REYES,Daniel         ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:31:36       30 seg. 
   8     192 MASANA,ALBERT        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     01:31:42       36 seg. 
   9      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:32:01       55 seg. 
  10      88 MERINO,ADRIAN        ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:34:07    1 Vts  
  11      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:34:25    1 Vts  
  12      86 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:35:46    1 Vts  
  13      91 RAPOSO,ROGER         ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:36:40    2 Vts  
  14      63 ESCOBAR,Sergi        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:38:03    3 Vts  
  15  Fc 191 VIDAL,POL            ELITE  ALMACELLES PEDAL CLUB     01:44:02    4 Vts  
  16  Fc  43 MESTRE,Sergi         ELITE  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 01:43:35    5 Vts  
 
 Classificació de : Master 30 Nois 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  Fc 705 NIETO,ALVARO         MA-30  EGUESIBAR CLUB CICLISTA   01:41:02           
   2  Fc 534 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:45:29    5 Vts  
 
 Classificació de : Master 40 Nois 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     707 REÑE,JORDI           MA-40  BIG BIKES CARLET CD       01:31:36          min. 
   2     521 LAPUERTA,CARLOS      MA-40  PROTOURBCN                01:34:07    1 Vts  
   3  Fc 512 ARAN,ENRIC           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:41:14    4 Vts  
   4  Fc 576 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:43:01    5 Vts  
   5  Fc 572 Monge,José M         MA-40  MONZON C.C.               01:50:07    6 Vts  
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       04:31:47         
    2  CONTROLPACK                    04:31:59  a      12  
    3  CCLLEIDA-DPEDROS               04:35:13  a    3:26  
    4  ISB-ERBOS - ILERDENSE          04:46:33  a   14:46  
 


